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Tämä on Lambi

Pehmeyttä Suomen luonnosta

Paperimme valmistetaan korkeimpien laatuvaatimusten mukaisesti hoidetuista suomalaisista metsistä. Valmistettu sinua ja tulevia sukupolvia varten.






    
 

Haluamme tuoda pehmeyttä ja hyvyyttä arjen hetkiin. Korkealaatuiset paperimme valmistetaan aina parhaista      raaka-aineista,  jotta sinä ja läheisesi voitte nauttia luonnon pehmeydestä ja puhtaudesta kodissanne – nyt ja tulevaisuudessa.






            
                
                            
                                
                                    
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        
                                                    
                                                

                                                
                                            

                                    

                                    
                                        

                                    

                                

                            
                

            






    
Lue lisää Lambista

Tutustu brändimme tarinaan

Tuotteissamme on tuntunut luonnollinen pehmeys jo yli 50 vuoden ajan.

Tutustu brändimme tarinaan






    
 

Pehmeyden saavuttaminen vie aikaa, ja olemme jalostaneet tuotteitamme ja prosessejamme huolellisesti jo vuosikymmenien ajan. Vietä hetki lukemalla brändimme perinteistä – olemme kulkeneet pitkän tien.







    








    
 

Korkealaatuiset tuotteet

Valitsemalla Lambi-tuotteen kutsut luonnon lempeän pehmeyden kotiisi. Ennen kaikkea luot pehmeämpää arkea sinulle ja läheisillesi.  

Lue lisää käytännöistämme






    
 

 

Prosesseilla on väliä. Siksi vesi kiertää tuotannossamme lukuisia kertoja, ja paperimme valmistetaan 100-prosenttisesti uusiutuvista raaka-aineista. Nämä ovat vain muutamia esimerkkejä monista erilaisista käytännöistämme. Tuotteemme ovat hellävaraisia sekä ihmisille että planeetalle.
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